
 МАОУ «СШ п.Боровёнка» Окуловского муниципального района 

Новгородской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  12.03.2024 г                                                                                   № 28– о.д. 

 

 

                      О порядке проведения занятий в день выборов  
  

В соответствии с постановлением Совета Федерации от 07.12.2023  

№ 678-СФ «О назначении выборов Президента Российской Федерации»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Определить следующий порядок проведения уроков, проводимых 15  мар-

та  2024 года:  

1.1. В 1–4-х классах организовать обучение в следующем  режиме: начало за-

нятий в 9.00 часов, 4 урока  по расписанию продолжительностью по 30 ми-

нут, продолжительность перемен от 10 до 15 минут, окончание занятий в 

11.35.  Ответственный:  директор Селезнева Л.Н. 

1.2. В 5–11-х классах   организовать обучение в следующем  режиме: начало 

занятий в 9.00 часов, 5 уроков  по расписанию продолжительностью по 30 

минут, продолжительность перемен от 10 до 15 минут, окончание занятий в 

12.10. Ответственный:  директор Селезнева Л.Н. 

2. Классным руководителям 1–11-х классов в срок до 13.03.2024 проинфор-

мировать обучающихся и родителей (законных представителей) обучающих-

ся о режиме   организации  уроков   в день голосования 15.03.2024г.  

3.Контроль за  проведением занятий в день выборов 15.03.2024г оставляю за 

собой.  

4.   Антиповой А.В., ответственной за ведение официального сайта учрежде-

ния разместить информацию о режиме организации  уроков   на информаци-

онном стенде и официальном сайте школы в сети интернет в срок до 

12.03.2024.    

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор     школы:                                                   Л.Н. Селезнева 

 

 

 



 

 

 


